SỞ GD&ĐT NINH BÌNH

TRƯỜNG THPT KIM SƠN B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/TB- KSB Kim Sơn, ngày 05 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; căn cứ đơn đăng ký nguyện vọng

học tập của học sinh và các điều kiện thực tế đội ngũ. Trường THPT Kim Sơn B

thông báo học sinh khối 10 năm học 2023- 2024  tập trung nhận lớp như sau:

1. Thời gian: 7h ngày 11/8/2023 (Thứ 6)

2. Địa điểm: Trường THPT Kim Sơn B

3. Thành phần: Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023-2024

4. Nội dung

- Học sinh nhận lớp, nhận đồng phục, nhận GVCN năm học 2023-2024.

- Thông báo danh mục Sách giáo khoa nhà trường đã chọn lựa để giảng dạy

cho học sinh lớp 10 năm học 2023- 2024.

- Một số công việc khác học sinh cần chuẩn bị cho năm học mới.

Lưu ý: Học sinh mang theo 2 bản phô tô CCCD nộp cho GVCN, GVCN thu

và nộp về giáo vụ để thực hiện một số công việc cho năm học mới.

Trường THPT Kim Sơn B trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Website nhà trường:

- Lưu VT

                       Hiệu trưởng

                        Nguyễn Mạnh Hà

		2023-08-07T08:54:26+0700

		2023-08-07T08:56:59+0700